Исполнитель: Шелехов Дмитрий Михайлович

Тел.: +7 (916) 322-18-04

e-mail: shelekhovdm@organicfund.ru       organicfund.ru

Некоммерческая организация
Фонд «Органика»

Тел.: 8 (800) 101 74 98

e-mail: info@organicfund.ru

Пресненская набережная, дом 10, строение 2,
помещение 25В5.1Р, Москва, 125039

ОКПО 50235381

ОГРН 1217700457040

ИНН/КПП 9703050330/770301001

  Директору департамента

промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры

Гамузову В. В.

Уважаемый Виктор Владимирович!

 Фонд поддержки производителей органической продукции (Фонд «Органика») создан

по инициативе АО «Россельхозбанк» в сентябре 2021 года. Миссия Фонда – содействие

формированию культуры потребления органической продукции.

 В период с 13 по 15 августа 2025 года Фонд организует мероприятие по обмену

опытом (стажировку) на органические предприятия и в компании-экспортеры Республики

Беларусь по направлению «Садоводство и переработка».

 Прошу Вас оказать содействие в приглашении производителей, которые планируют

или осуществляют деятельность в сфере органического сельского хозяйства по указанному

направлению.

 Заявку можно подать на сайте Фонда:

https://organicfund.ru/proizvoditelyam/stazhirovki/.

               Прием заявок заканчивается 30 июля 2025 года.

 Стажировка организуется за счет средств Фонда «Органика» и участников

мероприятия. Стоимость участия составит 10 000 рублей 00 копеек. Кроме того, участник

дополнительно оплачивает трансфер из Российской Федерации до города Минска, а также

трансфер из города Бреста до Российской Федерации.

Директор                                                                                                                  В.В. Федюнин

17.06.2025  № ИСХ-184/2025

На №   от

mailto:shelekhovdm@organicfund.ru
mailto:info@organicfund.ru
https://organicfund.ru/proizvoditelyam/stazhirovki/